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JAOSTON KOKOUS 

 

Aika:   9.5.2022 klo 18 – 15.5.2022 klo 15 

Paikka: Etäkokous (sähköposti) 

Osallistujat:     Poissa: - 

Sami Havia, pj     

Keijo Ekman, varapj     

Karoliina Sarajärvi, sihteeri 

Salla Fagerström     

Birgitta Rissanen 

Pekka Tiainen 

Thommy Svevar 

Tia Pitkänen 

 

1. Kokouksen avaus 

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen 9.5.2022 klo 18 

 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Jaoston kokouskutsu on toimitettava jäsenille vähintään viikkoa ennen kokousta. 

Kutsu on toimitettu sähköpostilla 28.4.2022 klo 17.03. Kokous on laillinen ja 

päätösvaltainen, kun pj tai varapj ja kolme jäsentä on paikalla.  

 

Päätös: Kokouksessa oli paikalla kaikki jaoston jäsenet. Kokous todettiin 

päätösvaltaiseksi ja lailliseksi. 

 

3. Tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen 

 

Päätös: Pöytäkirja tarkastetaan sähköpostitse kokouksen jälkeisellä viikolla, minkä 

jälkeen se julkaistaan pystykorva.info -palstalla. 

 

4. Suomenpystykorvajaoston puheenjohtaja 1.7. alkaen. 

 

Yhtään uutta hakemusta tai suostumusta ei ole 28.4. mennessä saatu. Odotetaan 

vielä tuottaako huhtikuun lehdessä ollut ilmoitus tulosta. Samalla yritetään 

aktiivisesti miettiä sopivia henkilöitä tehtävään. 

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 



 

 

5. Avaimet käteen -kilpailu kaudella 2022-2023 ja jaoston sponsoripalkinto 

 

Viime kaudella Avaimet käteen -kilpailu tuotti hyvää tulosta ja silloin jaoston saama 

sponsoripalkinto (UC-paikannin) arvottiin kisaan osallistuneiden kerhojen kesken. 

 

Edelleen SPJ:n sponsorina toimiva Ultracom toimittaa sopimuksen mukaan 

tulevalle kaudelle jokaiselle jaostolle jaettavaksi 400,- euron arvoisen lahjakortin 

heidän verkkokauppaansa. 

 

Tehdään päätös siitä järjestääkö jaosto myös tulevana kautena Avaimet käteen -

kilpailun ja missä muodossa. Tehdään päätös myös siitä – jos em. kilpailu 

järjestetään – käytetäänkö UC:n lahjakortti siinä palkintona vai jollain muulla tavalla. 

 

Päätös: Avaimet käteen -kilpailu rodun paikallisyhdistyksille järjestetään myös 

tulevalla koekaudella 2022-23. Palkintona osallistujien kesken arvotaan järjestön 

sponsorin Ultracomin 400,- euron arvoinen lahjakortti. UC:n lahjakortin ottaa 

haltuunsa koe- ja näyttelyvastaava (Birgitta). 

 

Kilpailua jalostetaan edelleen siten, että arpaoikeus varmistetaan aiempaa 

paremmin. Samoin esitetään tiedotustoimikunnalle, että jostain osallistuneesta 

kerhosta / tapahtumasta julkaistaan juttu Pystykorva-lehdessä. Jutun laadinta 

jäänee paikalliskerhon vastuulle. 

 

6. Arto Sikiön esitykset Haukku-Ottelun karsintaan liittyen 

 

Arto Sikiö on toimittanut jaostolle ja SPJ:n sihteerille kaksi esitystä, jotka molemmat 

koskevat Haukku-Otteluun pääsyn karsintaa. 

 

Toisessa pyydetään ottamaan kantaa ulkomailla tehtyyn LINT-koetulokseen, joka 

on toimitettu myös jo SPJ:n hallitukselle, ja toisessa karsintaprosessin 

muuttamiseen. Molemmat esitykset ovat liitteenä.  

 

SPJ:n hallitus käsitteli kokouksessaan 6.5. ensin mainittua ja päätti seuraavaa. 

 

Tulevana syksynä on tietyissä kennelpiireissä tilanne se, kennelpiiri järjestää 

kennelpiirin karsintakokeen eli koirien valinnan Haukku-ottelun lohkon 

valintakokeeseen samaan aikaan kuin koiria on Kennelliiton joukkueessa 

edustamassa Suomea linnunhaukun Pohjoismaiden mestaruuskilpailuissa 16- 

18.9.2022. 

 

SPJ:n hallitukselle on esitetty kysely, voidaanko pohjoismaiden mestaruuskisoissa 

Ruotsissa tehdyt tulokset ottaa huomioon ns. täydennyskoiralistalla. Ohjeissa 

asiaan ei ole otettu kantaa. 

 

Asiaa on tiedusteltu myös Kennelliitosta ja heidän mukaansa valtakunnallisen 



Haukku-ottelun valintakokeiden järjestämisohjeeseen liittyvät tulkinnat antaa 

koemuodon haltijana Suomen Pystykorvajärjestö. 

 

Päätös: Järjestön linjauksen mukaan pohjoismaiden mestaruuskisoissa vuonna 

2022 Ruotsissa tehtyjä tuloksia ei voida ottaa huomioon Haukkuottelun 

valintakokeissa. 

 

Liitteenä on myös Ollin vapaata pohdintaa karsintakokeesta, mikä on toimitettu 

myös jo Pekalle. 

 

Päätös: Merkitään tiedoksi. Jaosto ei näe tarvetta tässä vaiheessa ottaa 

kumpaakaan asiaan erityistä kantaa. 

 

7. Webropol -ohjelman käyttötarve spk-jaostolla 

 

Hallitus antoi edellisessä kokouksessaan kaikille rotujaostoille tehtäväksi selvittää 

onko Webropol -ohjelmalla todellista käyttötarvetta. Ohjelma maksaa järjestölle 

vuodessa 1600 €. 

 

Ohjelmalla on tehty vuosien mittaan SPJ:n kotisivulla erinäisiä kyselyjä koirien 

terveydestä, astutuksen onnistumisesta, LINT-säännöistä jne. Jonkinlaiselle 

kyselysovellukselle on olemassa tarve. 

 

Päätös: Todettiin, että Webropol on melko kallis, ja että halvempiakin vastaavia 

tuotteita löytyy, esim. https://softia.fi/kategoria/kyselytyokalu/  

Jonkinlainen kyselytyökalu tai -menettelytapa on hyvä SPJ:lla olla käytössä. 

 

8. Hankkeet, projektit ja tehtävät 

 

8.1. Tulevien arvo-otteluiden yhteyshenkilöt ja kisasivut 

 

SPJ:n hallituksen aiemman päätöksen mukaisesti arvo-otteluiden 

taloudellisen tuen maksamisen ehtona on, että ko. kisan kisasivut on luotu 

SPJ:n kotisivulle. Spk-rodun tällaisia arvo-otteluita ovat Haukku-ottelu, 

Metsopoika, Koppelohaukut ja Hirviherra. 

 

Arvo-otteluiden järjestäjien tulee ilmoittaa osoitetiedot, joihin sponsorien tuki- 

ja mainosmateriaalia aikanaan toimitetaan. Järjestäjien on itse pidettävä 

huolta siitä, että materiaalit tulevat heille ajoissa. 

 

Päätös: Koe- ja näyttelyvastaava (Birgitta) varmistaa (vko 21), että spk-

rodun vuoden 2022 arvo-otteluiden järjestäjät hoitavat kisasivut ajoissa 

kuntoon tuen saamiseksi. Samalla hän kerää arvo-otteluiden järjestäjien 

yhteystiedot, jotka on toimitettava järjestösihteeri Matti Kaarrolle 31.5.2022 

mennessä. 

 

 

https://softia.fi/kategoria/kyselytyokalu/


8.2. Koiratietokannan kehittäminen 

 

Kehittämistyö etenee, mutta varsin hitaasti. SPJ:n hallitus käsitteli asiaa 

kokouksessaan 6.5. Ongelmana lienee se, että Esa Kukkonen on liian 

kiireinen, eikä häntä juurikaan tavoiteta asian edistämiseksi. 

 

SPJ:n hallituksen kokouksessa Uuraisille tehtiin seuraavanlainen päätös: 

 

Päätös: Pyydetään Esa Kukkoselta tarjous esitetyn järjestelmäsisällön 
tuottamisesta. 
  
Suomenpystykorvan jalostusryhmä yhteistyössä muiden jalostusryhmien 
kanssa valmistelee järjestön puheenjohtajan allekirjoitettavaksi 
tarjouspyynnön koiratietokannan kehittämisestä. 
 
Teppo Lahti kkk-jalostusryhmän puheenjohtajana on välittänyt seuraavan 
viestin: 
 
”SHHJ, AJOK ja KKK on tilannut yhdessä sovitun version tästä uudesta 
jalostustietojärjestelmästä. Se pitäisi tilauksen ja sopimuksen mukaan olla 
koekäytössä 15.5 ja otetaan käyttöön elokuussa. Alla olevan 
kuvakaappauksen mukaisesti ollaan järjestämässä teams-palaveria, että 
selviäisi missä projektin suhteen ollaan menossa. Eikö teidänkin pitäisi 
osallistua tämän perusversion kehitykseen ja käyttöön ottamiseen, siitä 
varmaan olis hyötyä jatkokehityksen kannalta. Tuntuu vähän että tässä 
mennään kaksilla rattailla, mennäänkö en tiedä??? Partanen liitti minut 8.5 
tuohon kuvakaappauksen mukaiseen sähköpostiketjuun.” 
 

Päätös: Todettiin tilanne. Kullervo Mansikkala ja Thommy Svevar ovat 

osallistumassa ao. palaveriin (sekä Jaakko Pohjoismäki ppk-jaostosta). 

 

8.3. EPI-luokittelun kuntoon saattaminen 

 

Edellisen jaoston kokouksen ptk:ssa pyydettiin SPJ:n hallitusta kiirehtimään 

asian kuntoon saattamiseksi. SPJ:n hallitus käsitteli asiaa 6.5. 

kokouksessaan ja totesi seuraavaa. 

 

Spk-jaosto on pyytänyt SPJ:n hallitusta kiirehtimään uuden luokittelijan 

löytämisessä ja valinnassa, jotta luokittelut saadaan ajan tasalle. 

 

Päätös: Asia on ollut puheenjohtajan valmisteltavana. Lähetettyihin 

tiedusteluihin ei vielä ole saatu vastauksia. Asian valmistelu jatkuu yhä. 

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 

 

 

 



8.4. Jaostojen johtosäännöt ja toimintaohjeet 

 

SPJ:n hallitus on päättänyt, että järjestön kaikki ohjeistus käydään läpi. 

Toimintamalli on seuraava. 

 

Se ohjeiden päivitys viikonloppu toteutunee 5.-7.8. ja siihen liittyen jaostoja 

on pyydetty tsekkaamaan ohjeet/vast, joita tulisi päivittää ja ilmoittaa ne 

minulle toukokuun loppuun mennessä. Niiden perusteella pyrimme sitten 

luomaan työryhmiä. Miettikää myös henkilöitä (1-2), jotka osallistuvat 

viikonloppuun. 

 

Päätös: Jaostosta ohjeiden päivitysviikonloppuun osallistuu ainakin Pekka 

Tiainen sekä Keijo Ekman hallituksen edustajana. Havia ilmoittaa 

järjestösihteerille määräaikaan mennessä (31.5.) ne ohjeet, joita on tarve 

päivittään 

 

8.5. Riistavalio nro 3: Mustilahden Pyry (FI41225/16) 

 

Tarmo Kososen (Hiukkajoki) omistama Mustilahden Pyry on kolmas 

hyväksytty ja nimetty Riistavalio. Laaditaan esittely koirasta kesäkuun 

Pystykorva-lehteen 

 

Päätös: Matti Mälelä hoitaa Tarmon kanssa jutun lehteen. Havia välittää 

pyynnön Matille. 

 

8.6. Kesäkuun Pystykorva-lehden ”Jaosto tiedottaa” -sivut 

 

Päätösesitys: Kesäkuun lehdessä julkaistaan… 

• Muistutus spk-rodun PEVISA:n muuttumisesta 1.7.2022 alkaen. 

Muistutukseen konkretiaa silmätarkastusten muuttumisesta. Salla hoitaa 

muistutuksen. 

• Jaoston ja jalostusryhmän päivitetyt yhteystiedot. Karoliina hoitaa 

• Tukihenkilöluettelon päivitetyt tiedot. Karoliina hoitanut. 

• Tukihenkilökartta. Salla hoitaa. 

• Avaimet käteen -kilpailun ilmoitus. Salla päivittää ilmoituspohjan. 

 

8.7. LINT-kokeiden periytyvyystutkimus 

 

Katri Sarviahon laatiman LINT-kokeiden tulosten periytyvyystutkimusta on 

pyydetty päivittämään. Jaoston yhteyshenkilö on Salla Fagerström, jonka 

selvityksen mukaan: 

 

”Sarviaho odottaa Kukkoselta nyt päättyneen kauden viimeisiä aineistoja (jos 

muistan oikein, niin tulokset marraskuusta helmikuuhun puuttuvat häneltä). 

Sarviaholla on HIRV-data nyt työn alla, joten tällä aineistolla ei sinänsä ole 

vielä kiirettä.” 

 



Päätös: Tilanne todettiin.  

 

8.8. Linnunhaukun Suomen cup -kilpailu 

 

Suomen cup -kilpailun tarkoituksesta, merkityksestä ja tulevaisuudesta  

avattiin edellisen kokouksen jälkeen keskustelu pystykorva.info -palstalla ja 

FB:n ryhmässä ”Suomenpystykorvajaoston keskusteluryhmä”.  

 

Kahden viikon aikana ja 28.4. mennessä pystykorva.info -palstalle on kirjattu 

kaksi kommenttia, jotka molemmat ovat kilpailun jatkamisen kannalla, mutta 

toteavat myös kehittämistarpeen. FB-ryhmissä on saatu muutamia 

”tykkäyksiä”. Asia ei ole herättänyt kovinkaan suurta mielenkiintoa.  

 

Päätös: Todettiin, että Suomen Cup -kilpailun sääntöjä ei tässä vaiheessa 

muuteta, mutta kilpailussa menestyneiden koirien parempi huomioiminen so. 

arvostus olisi syytä miettiä paremmaksi. Jaosto voi ottaa kilpailun 

tulostaulukon ylläpidon itselleen. 

 

8.9. Suomenpystykorvan päivä 

 

SPJ:n hallitus käsitteli asiaa 6.5. kokouksessaan ja totesi seuraavaa. 

 

Jaoston esittämä ajatus suomenpystykorvan päivästä on lähetetty eteenpäin 

ja hanke etenee SKL:n positiivisen tuen myötä, mutta SPJ:n omin toimin ja 

voimin. Päivää voidaan alkaa omalla päätöksellä viettämään, kun sopiva 

päivämäärä on päätetty ja erilaiset toimintamuodot on vahvistettu.  

 

Käytännön toiminnan järjestelyissä keskeinen rooli on paikallisyhdistyksillä 

ympäri Suomen. Jaosto odottaa hallituksen kannanottoa päivämäärän 

valintaan ja päivän sisältöön. 

 

Päätös: Asia siirretään käsiteltäväksi seuraavaan kokoukseen (kesäkuu), 

jotta saadaan tarkemmat perusteet päivän määrittämiselle. 

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. Odotetaan hallituksen kannanottoa päivämäärän 

valintaan ja päivän sisältöön. 

 

9. Muut asiat 

 

9.1. LINT-sääntöjen erillis- ja toimintaohjeet 

 

SPJ:n hallitus käsitteli asiaa 6.5. kokouksessaan ja totesi seuraavaa. 

 

LINT- sääntömuutoksiin (hyväksytty SPJ:n vuosikokouksessa 2022) liittyen 

LINT-sääntötoimikunta on toimittanut SPJ:n hallituksen käsiteltäväksi LINT-

sääntöjen erillis- ja toimintaohjeet. 

 



Päätös: Pohjanpystykorvajaoston edustajien pyynnöstä asia palautetaan 

sääntötoimikunnalle ja pyydetään perustelemaan tarkemmin kiitettävän 

haukkutiheyden rajan nostamista takaisin 100/min. Muilta osin erillis- ja 

toimintaohjeet ovat hyväksyttävissä. Perustelut tulee toimittaa 

järjestösihteerille 31.5.2022 mennessä. 

 

9.2. Riihimäen Erämessut 

 

SPJ osallistuu Riihimäen Erämessuille 9.- 12.6. Jaostot ovat saaneet 

tehtäväksi värvätä paikalle oman rotunsa koiria. Pyynnöt on välitetty FB:lla 

pääkaupunkiseudun pystykorvat -ryhmään sekä WA:lla Etelä-Karjalan 

Seudun Haukkuvat Lintukoirat ry:n jäsenistölle. Jokaiselle messupäivälle on 

saatu rodun edustaja paikalle. Nimet ja yhteystiedot on jo ilmoitettu 

järjestösihteerille. 

 

9.3. FB:n uusi suomenpystykorvien esittelyryhmä 

 

Facebook oli poistanut erinäisistä syistä sovelluksestaan 

suomenpystykorvien pentupalstan. Spk-jaosto on perustanut uuden 

vastaavan sisältöisen pentuja esittelevän palstan: ”Suomenpystykorvien 

esittelyryhmä”. 

 

9.4. SPJ:n esitys vuoden eräkoiraksi 

 

SPJ:n hallitus valitsi kokouksessaan 6.5. jaostojen esityksistä vuoden 

eräkoira -ehdokkaaksi kkk Ojavaaran Velmu, om. Tuomas Väänänen. 

 

10. Seuraava kokous 

 

Pidetään tarpeen mukaan (SPJ:n hallituksen seuraava kokous on 14.6.) 

 

11. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen 15.5.2022 klo 15 

 

 

Puheenjohtaja:        Sami Havia         Sihteeri:      Karoliina Sarajärvi             

         Sami Havia    Karoliina Sarajärvi 

 


